各位

    敬老会開催のご案内

三輪南自治会連合会

 社会福祉部会

 令和 5年度三輪南地区における敬老会を、下記のとおり開催します。ふるって参加

下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和 5年 9月 18日(月・祝日) 午前 10時から

２ 会 場 北東部コミュニティセンター

３ 日 程 受付  9時 30分～ お祝い品、弁当引き換え券お渡し

      式典 10時 00分～ 10時 50分

      アトラクション 11時 00分～11時 50分

      ※アトラクションは中止になる場合もございます。

【出席該当者】

三輪南地区にお住まいで、８０歳以上（昭和 18年 12月 31日以前生まれ）の方

（該当者には、自治会から案内状が届きます。）

【出欠のご返事】

当日の出席/欠席のご返事と、出席される方は、送迎バス利用の有無、バス利用の場

合は、案内状に記載されたコースと乗降場所を 8月 20日(日)までに、各自治会長ま

でお知らせ下さい

問い合わせ先 社会福祉部 藤吉和夫